
Službeni Glasnik Općine Novigrad 

Broj   19/21 

Datum: 16.12.  Godina: 2021 

 

 

 

---------------------------------  S A D R Ž A J:  --------------------------------- 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA   OPĆINE NOVIGRAD 

 

                                   STRANICA 

1. Proračun općine Novigrad za 2022.  godinu s projekcijom  za 2023. i 2024. godinu   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA NOVIGRAD 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 400-01/21-01/09 

URBROJ: 2198/08-01-21-1 

Novigrad , 16. prosinca 2021. godine 

 

Temeljem članka 6. Zakona o proračunu (“Narodne novine”, broj 87/08 i 136/12,15/15) i članka 30. 

Statuta Općine Novigrad (“Službeni glasnik Zadarske županije”, broj 08/13), Općinsko vijeće Općine 

Novigrad na svojoj 6. sjednici održanoj 16. prosinca 2021. godine, donosi 

 

PRORAČUN OPĆINE NOVIGRAD ZA 2022. GODINU 

s projekcijom za 2023. i 2024. Godinu 

 

Članak 1. 

Proračun Općine Novigrad  za 2022. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) sastoji se od: 

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA                                            

Prihodi poslovanja 23.200.235,00 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.800.000,00 

Rashodi poslovanja 7.907.295,00 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.392.940,00 

RAZLIKA 4.700.000,00 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA /FINANCIRANJA 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 1.000.000,00 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 5.700.000,00 

C. NEZO ZADUŽIVANJE /FINANCIRANJE -4.700.000,00 

 

VIŠAK/MANJAK +NETO ZADUŽIVANJA /FINACIRANJA    0,00 

 

 

Članak 2. 

Prihodi i primici te rashodi i izdaci proračuna utvrđuju se po organizacijskoj, ekonomskoj, programskoj i 

funkcijskoj klasifikaciji u Bilanci prihoda i rashoda i to u Općem dijelu (po ekonomskoj klasifikaciji), kao 

i u Posebnom dijelu (samo 

rashodi za 2022. godinu), kako slijedi u tabelarnim prikazima. 

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Zadarske 

općine Novigrad ” i primjenjivat će se od 1. siječnja 2022. godine. 

 

         Predsjednik  

         Antonio Sinovčić  dipl.ing.el 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA NOVIGRAD 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 400-01/21-01/10 

URBROJ: 2198/08-01-21-1 

Novigrad , 16. prosinca 2021. godine 

 

Temeljem članka 14. Zakona o proračunu («Narodne novine” br. 87/08 i 136/12,15/15,) i članka 30. 

Statuta Općine Novigrad   («Službeni glasnik Zadarske županije», br. 08/13, ) Općinsko vijeće Općine 

Novigrad, na svojoj 6. sjednici održanoj 16. prosinca 2021. godine, donosi 

 

ODLUKU   

o izvršavanju Proračuna Općine Novigrad za 2022. godinu 

 

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom određuje se struktura prihoda i rashoda Proračuna Općine Novigrad  za 2022. godinu (u 

daljnjem tekstu: Proračun), njegovo izvršavanje, upravljanje prihodima, rashodima i izdacima, te prava i 

obveze korisnika  proračunskih sredstava. 

 

II. STRUKTURA PRORAČUNA 

Članak 2. 

Proračun se sastoji od općeg i posebnog dijela, te plana razvojnih programa. 

Opći dio proračuna sadrži Račun prihoda i rashoda u kome su iskazani porezni i neporezni prihodi, te 

prihodi i primici od općinske imovine. Posebni dio sastoji se od plana rashoda i izdataka proračuna 

raspoređenih u tekuće i razvojne programe za tekuću godinu. 

 

Članak 3. 

 Račun prihoda i rashoda sastoji se od prihoda i rashoda prema ekonomskoj klasifikaciji kako slijedi: 

• prihodi od poreza (skupina konta 61) 

• pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna (skupina konta 63) 

• prihodi od imovine (skupina konta 64) 

• prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 

               naknada (skupina konta 65) 

• prihodi od prodaje nefinancijske imovine (skupina konta 7) 

• rashodi za zaposlene (skupina konta 31) 

• materijalni rashodi (skupina konta 32) 

• financijski rashodi (skupina konta 34) 

• pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna (skupina 36) 

• naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade (skupina konta 37) 

• ostali rashodi (skupina konta 38) 

• rashodi za nabavu nefinancijske imovine (skupina konta 4) 

 

Članak 4. 

 U računu financiranja iskazuju se primici od financijske imovine i zaduživanja, te izdaci za financijsku 

imovinu i otplatu zajmova (skupina 8 i 5). 

 



III. IZVRŠAVANJE PRORAČUNA 

Članak 5. 

 Prihodi proračuna ubiru se i uplaćuju u proračun u skladu sa zakonom ili drugim propisima, neovisno o 

visini prihoda planiranih u proračunu. Proračunski korisnici nisu dužni ostvarene vlastite prihode, kao ni 

namjenske prihode i primitke uplaćivati u proračun, već ih troše u skladu sa svojim potrebama i 

planovima. Radi potrebe izrade konsolidiranih financijskih izvješća proračunski korisnici polugodišnje 

izvještavaju o strukturi ostvarenih i utrošenih vlastitih prihoda, kao 

i namjenskih prihoda i primitaka. 

 

Članak 6. 

Proračunskim korisnicima sredstva se doznačuju prema njihovim zahtjevima, a smiju ih koristiti samo za 

namjene i do visine određene proračunom. Izvješća o utrošenim sredstvima korisnici dostavljaju u 

pisanom obliku do 10. u mjesecu za prethodni mjesec. Proračunski korisnici dužni su polugodišnji i 

godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana podnijeti na suglasnost predstavničkom tijelu. Ostali 

korisnici proračuna dostavljaju izvješća o utrošenim sredstvima prema pozivu, a najmanje jednom 

godišnje za utrošena sredstva u prethodnoj godini. U slučaju neispunjenja obveze iz ovog članka 

korisnicima sredstava može se obustaviti isplata sredstava iz proračuna. Odluku o tome donosi načelnik. 

Članak 7. 

 Ako tijekom godine dođe do znatnije nestabilnosti planiranih prihoda i rashoda Proračuna, njegovo 

uravnoteženje odnosno preraspodjelu sredstava, utvrdit će Općinsko vijeće izmjenom i dopunom važećeg 

Proračuna. 

 

Članak 8. 

 Naredbodavac za izvršenje proračuna je Općinski načelnik, a u njegovoj odsutnosti njegov zamjenik ili 

druga ovlaštena osoba. 

Članak 9. 

 Ako prihodi koji pripadaju Proračunu budu pogrešno uplaćeni i naplaćeni u svoti većoj od propisane, 

pogrešna ili više naplaćena svota vratit će se uplatiteljima na teret tih prihoda. 

 

Članak 10. 

 Za hitne i nepredviđene izdatke koristit će se sredstva tekuće pričuve Proračuna. O korištenju tekuće 

pričuve Proračuna odlučuje Općinski načelnik. 

Članak 11. 

 Proračun se izvršava od 01. siječnja do 31. prosinca 2022. godine. 

 

Članak 12. 

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u računu prihoda i rashoda i 

računu financiranja za 2022.g. 

Članak 13. 

Pregled Proračuna po programima, aktivnostima i projektima dat je u Posebnom dijelu Proračuna. 

 

IV. ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 14. 

 Ova Odluka stupa na snagu 01. siječnja 2022. godine, a objavit će se u «Službenom glasniku Općine 

Novigrad». 

 

Predsjednik 

  

 

 

        Antonio Sinovčić  dipl.ing.el.  



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA NOVIGRAD 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 400-01/21-01/11 

URBROJ: 2198/08-01-21-1 

Novigrad , 16. prosinca 2021 godine 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» br. 

33/01. , 60/01., 129/05., 125/08., 36/09., 150/11, 144/12, 19/13,137/15 ,123/17,98/19), članka 30. Zakona 

o komunalnom gospodarstvu («Narodne Novine» br. 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09 i 79/09, 

153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12 , 94/13,147/14 , 36/15,68/18,110/18 i 32/20), te članka 30. Statuta 

Općine Novigrad ("Službeni glasnik Zadarske županije" br.08/13 ) Općinsko vijeće Općine Novigrad na 

svojoj 6. sjednici održanoj 16. prosinca 2021. godine, d o n o s i 

 

Program izgradnje komunalne infrastrukture za 2022. godinu 

 

Članak 1. 

 

Ovim programom određuje se izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine 

Novigrad 

i to: 

Rekonstrukcija i obnova javne rasvjete 250.000,00 kn 

Obnova nerazvrstanih cesta na području Općine 700.000,00 kn 

Popločenje ulica u povijesnoj jezgri Novigrada 250.000,00 kn 

Mrtvačnica na mjesnom groblju u Pridragi 100.000,00 kn 

Proširenje groblja u Pridragi 300.000,00 kn 

Uređenje kapelice na mjesnom groblju u Novigradu 120.000,00 kn 

Izgradnja poslovne zone Pridraga 8.000.000,00 kn 

Izrada izmjena i dopuna PPU Općine Novigrad 87.500,00 kn 

Izrada UPU Grubići , Ćuskijaš , Vrulja  87.500,00 kn    

Projekt vatrogasnog doma u Pridragi 62.500,00 kn 

Projekt obnove zgrade MO Paljuv 62.500,00 kn 

Projekt rekonstrukcije doma kulture u Novigradu 250.000,00 kn 

Sufinaciranje izgradnje vodovodne mreže 200.000,00 kn 

 

 

Članak 2. 

 

Za ostvarivanje ovog programa predviđaju se sljedeća sredstva: 10.470.000,00 kn 

a) Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 9.000.000,00kn                                

b) Komunalni doprinosi         270.000,00 kn  

c) Primljeni zajmovi od kreditnih institucija 1.000.000,00 kn 

d) prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 200.000,00 kn 

 

Članak 3. 

 

Izgradnja komunalne infrastrukture u 2022. godini iz članka 1. ove odluke odnosi se na: 



Popločenje javnih površina u povijesnoj jezgri Novigrada koje je započeto u 2015.g . te je nastavak 

planiran u 2022 i 2023.g. a . Tijekom prve polovice 2022.g planirana se završetak  izgradnje poslovne 

zone Pridraga za što je 85% sredstava investicije osigurano od institucija i tijela EU , a ostatak od 15% iz 

Proračuna Općine.   

Planirano je djelomično sanirati nerazvrstane ceste kroz naselja Paljuv i Pridragu. Nastavak sanacije o 

obnove javne rasvjete kroz naselja Paljuv i Pridragu. 

Planiramo nastaviti proširenje mjesnog groblja u Pridragi kao i obnovu kapelice (Ispračajnice) na 

mjesnom groblju u Novigradu.  

U 2022.g Potrebno je donijeti i izmjene i dopune PPU Općine Novigrad kao i UPU za naselja Grubići 

,Ćuskijaš  i Vrulje.  

Također planiran je nastavak izgradnje vodovodne mreže- lokalnih ogranaka po zaseocima u Pridragi. 

 

 

Sveukupno za ostvarenje ovog programa potrebno je izdvojiti 10.470.000,00 kn koje će Općina Novigrad 

osigurati kako je navedeno u Članku 2. ove Odluke. 

 

 

 

Članak 4. 

 

Ovaj program primjenjivat će se od 01. siječnja 2022. godine, a objavit će se u "Službenom glasniku 

Općine Novigrad" 

 

Predsjednik 

Antonio Sinovčić dipl.ing.el 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA NOVIGRAD 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 400-01/21-01/12 

URBROJ: 2198/08-01-21-1 

Novigrad , 16. prosinca 2021. godine 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» br. 

33/01. ,60/01., 129/05., 125/08., 36/09. i 150/11., 144/12  19/13,137/15 ,123/17,98/19), članka 19. Zakona 

o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» br. 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 

153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12 ,94/13,147/14 , 36/15,68/18,110/18 i 32/20), te članka 30.Statuta 

Općine Novigrad  («Službeni glasnik Zadarske županije» br. 08/13), Općinsko vijeće Općine Novigrad na 

svojoj 6. sjednici održanoj 16. prosinca 2021. godine, d o n o s i 

P R O G R A M 

Održavanja komunalne infrastrukture  za 2022. godinu 

Članak 1. 

 

Ovim programom određuje se održavanje komunalne infrastrukture u 2022. godini na području Općine 

Novigrad za sljedeće komunalne djelatnosti 

 

Održavanje javne rasvjete 398.000,00 kn 

Održavanje lokalnih prometnica i poljskih puteva 185.000,00 kn    

 Održavanje javnih površina na području na području Općine 320.000,00 kn 

Održavanje plaža 60.000,00 kn 

Održavanje groblja 30.000,00 kn 

Sufinanciranje održavanja kanalizacijskog sustava u Novigradu 325.000,00 kn 

 

                  

Programom iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se : 

a) Opis i opseg poslova održavanja s procjenom pojedinih troškova, po djelatnostima 

b) Iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Članak 2. 

 

Za ostvarivanje ovog programa predviđaju se sljedeća sredstva: 1.318.000,00 

 

a) komunalna naknada       600.000,00 kn 

b) prihodi od prava služnosti i korištenja  

komunikacijske infrastrukture                       

             218.000,00 kn 

 

c) porez na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)       500.000,00 kn 

 

Članak 3. 

Održavanje komunalne infrastrukture u 2022. godini iz članka 1. ove odluke odnosi se na: 

1. JAVNA RASVJETA 

a) Pod održavanjem javne rasvjete podrazumijeva se: upravljanje, održavanje objekata i uređaja javne 

rasvjete za rasvjetljavanje javnih površina, javnih cesta koje prolaze kroz naselja i nerazvrstanih cesta, 

troškovi zamjene dotrajalih svjetiljki, bojanje stupova javne rasvjete, blagdansko ukrašavanje, zamjena 

dotrajalih stupova javne rasvjete, zamjena žarulja, grla, prigušnica, te sav potrošni materijal potreban za 

javnu rasvjetu. 

b) Potrebna sredstva: 

Usluge održavanja javne rasvjete 48.000,00 kn 

Materijal i dijelovi za održavanje javne rasvjete 50.000,00 kn 

Električna energija- javna rasvjeta 

 

300.000,00 kn 

 

UKUPNO:                               398.000,00 kn 

  

2. ODRŽAVANJE LOKALNIH PROMETNICA I POLJSKIH  PUTEVA 

a) Pod održavanjem asfaltnih i makadamskih površina podrazumijeva se održavanje površina koje se 

koriste za promet po bilo kojoj osnovi i koje su pristupačne većem broju korisnika, kao što su asfaltirani i 

makadamski putevi , trgovi, igrališta i seoske ceste. 

b) Potrebna sredstva: 

 Održavanje nerazvrstanih cesta  i poljskih puteva 

 

185.000,00 kn 

 

UKUPNO:  185.000,00 kn                                         185.000,00 kn 

 

3. ODRŽAVANJE I UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA 

a) Pod održavanjem i uređenjem javnih površina podrazumijevaju se tekući i investicijski radovi na 

javnim površinama, njihovo saniranje i opremanje. Pod javnim površinama podrazumijeva se: zelene 



površine, pješačke staze, pješačke zone, otvoreni odvodni kanali, dječja igrališta, javne prometne površine 

itd. 

Pod redovnim čišćenjem javnih površina podrazumijeva se i čišćenje smeća sa divljih odlagališta prema 

ukazanoj potrebi te odvoz krupnog otpada, bojanje i zamjena košarica za smeće, čišćenje i održavanje 

autobusnih stanica, nabavka sadnog materijala za parkove i šetnice te održavanje postojećih sadnica, 

redovno košenje trave, popravak asfaltnog plašta javnih 

površina, održavanje javnih klupa i dr. 

b) Potrebna sredstva: 

Usluge čišćenja i uređenja  javnih površina 75.000,00 kn 

Odvoz smeća 90.000,00 kn 

Nabava sezonskog cvijeća 15.000,00 kn 

Deratizacija i dezinsekcija za 2021 25.000,00 kn 

Odštopavanje i pražnjenje septičkih jama 15.000,00 kn 

 Održavanje odlagališta otpada 15.000,00 kn 

Opskrba vodom 55.000,00 kn 

Hvatanje i zbrinjavanje napuštenih životinja 15.000,00  kn 

Održavanje autobusnih stajališta 

   

15.000,00 kn 

 

UKUPNO: 

 

320.000,00 kn 

 

 

 

Članak 4. 

 

Ovaj program primjenjivat će se od 01. siječnja 2022. godine, a objavit će se u "Službenom glasniku 

Općine Novigrad". 

 
 
       Predsjednik  

       Antonio Sinovčić dipl.ing.el 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA NOVIGRAD 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 400-01/21-01/13 

URBROJ: 2198/08-01-21-1 

Novigrad , 16. prosinca 2021. godine 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj: 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 ,19/13,137/15,123/17,98/19), članka 76. 

Zakona o sportu ("Narodne novine" broj: 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 86/12 ,94/13,147/14 , 85/15 i 

19/16,98/19,47/20 I 77/20) i članka 30. Statuta Općine Novigrad („Službeni glasnik Zadarske županije“, 

broj: 08/13) Općinsko vijeće Općine Novigrad na svojoj  6. sjednici održanoj dana 16. prosinca 2021. 

godine, donosi 

Program javnih potreba u sportu u 2022. godini 

I. 

Programom javnih potreba u sportu utvrđuju se aktivnosti, poslovi i djelatnosti od značaja za Općinu 

Novigrad, a u svezi sa: 

• poticanjem i promicanjem sporta 

• djelovanje sportskih udruga na području Općine Novigrad 

• sportsko rekreacijskom aktivnošću građana, kao i drugim sportskim aktivnostima koje se u 

funkciji unapređenja i čuvanja zdravlja i podizanja psihofizičke sposobnosti 

 

II. 

 Za financiranje ovog Programa u Proračunu Općine Novigrad  za 2022. godine određuju se sredstva u 

iznosu od   397.000,00 kuna i to: 

 

Sportske udruge: 

NK Hajduk Pridraga                                         190.000,00 kn 

NK NOŠK                                         100.000,00 kn 

Boćarski klub Hajduk Pridraga 15.000,00 kn 

Boćarski klub Novigrad 15.000,00 kn 

Udruge konopaša Pridrage                                             2.000,00 kn 

 Boćarski klub Paljuv 

 

                                          15.000,00 kn 

 

 

  Održavanje sportskih terena  :     

1. Održavanje nogometnih igrališta u Novigradu i Pridragi 50.000,00 kn 

2. Održavanje boćarskih igrališta 10.000,00 kn 

 

 



  

Visina sredstava utvrđena ovim Programom ovisna je o visini postotka ostvarivanja prihoda u Proračunu 

Općine Novigrad za 2022. godinu 

Ako se sredstva u Proračunu ne bude ostvarivala u planiranom obimu, uplata na račun korisnika Programa 

uplaćivat će se kvartalno po ključu ostvarenog i raspoloživog postotka u Proračunu. 

IV. 

Ovaj Program stupa na snagu 01.01.2022. a objavit će se u "Službenom glasniku Općine Novigrad". 

 

         Predsjednik 

         Antonio Sinovčić  dipl.ing.el.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA NOVIGRAD 

Općinsko vijeće 

KLASA: 400-01/21-01/14 

URBROJ: 2198/08-01-21-1 

Novigrad , 16. prosinca 2021. godine 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj: 

33/01,60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 , 19/13,147/14,36/15,123/17.98/19), članka 

9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi ("Narodne novine" broj: 27/93 i 38/09), članka 20. 

Zakona o tehničkoj kulturi ("Narodne novine" 76/93, 11/94 i 38/09) i članka 30. Statuta Općine Novigrad 

(„Službeni glasnik Zadarske županije“, broj: 4/13, 7/13 i 11/13) Općinsko vijeće Općine 

Novigrad  na svojoj 6. sjednici održanoj dana 16. prosinca 2021. godine, d o n o s i 

 

Program  javnih potreba u kulturiu 2022. godini 

I. 

 Programom javnih potreba u kulturi za Općinu Novigrad u 2022. godini utvrđuju se aktivnosti, poslovi i 

djelatnosti na području kulture koje se financiraju iz Proračunu Općine Novigrad za 2022. godinu u 

iznosu od 2.475.085,00 kuna. 

II. 

 Za financiranje ovog Programa u Proračunu Općine Novigrad predviđena su sredstva u iznosu od  

 

Zaštita spomeničke baštine: 

 

1. Sanacije    1.035,000,00 kn. 

 

sanacija utvrde Fortica u Novigradu 150.000,00 kn 

obnova Dežderatovice- muzeja ribarstva 750.000,00 kn 

restauratorski radovi u crkvi BDM u Novigradu 35.000,00 kn 

šumsko edukativno staza Paljuv -Nazret 850.000,00 kn 

 

Tekući projekt „Mladi moru“      194.340,00 kn 

Tekući projekt „ Okusi  novigradske dagnje“    280.745,00 kn 

 

Organizacija kulturnih i zabavnih programa: 

 

Novigradsko kulturno ljeto 90.000,00 kn

  

Varoška fešta u Pridragi 20.000,00 kn 

Smotra folklora u Pridragi 15.000,00 kn 

 Susreti 4 Novigrada 8.000,00 kn 

Karneval 2022 4.000,00 kn 

Advent u Općini Novigrad 15.000,00 kn 

Malonogometni ljetni turnir u Paljuvu 8.000,00 kn 

Malonogometni turnir Mile -Čulina Bulin  

      

    

8.000,00 kn 

 



           

 

 

Financiranje rada KUD-a i ostalih udruga 

- Kud Luzarica 18.000,00 kn 

- Klapa Težaci  Paljuv 10.000,00 kn 
- KUD Fortica 5.000,00 kn 

 

 

Financiranje ustanova u kulturi  

 

-Proračunski korisnik Knjižnica i čitaonica Novigrad                            222.200,00 kn 

 

 

     

II. 

Visina sredstava utvrđena ovim Programom ovisna je o visini postotka ostvarivanja prihoda u Proračunu 

Općine Novigrad za 2022. godinu. 

Ako se sredstva u Proračunu ne bude ostvarivala u planiranom obimu, uplata na račun korisnika Programa 

uplaćivat će se kvartalno po ključu ostvarenog i raspoloživog postotka u Proračunu. 

III. 

Ovaj Program stupa na snagu 01.01.2022.g a objavit će se u "Službenom glasniku Općine Novigrad". 

 

         Predsjednik  

         Antonio Sinovčić  dipl.ing.el.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA NOVIGRAD 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 400-01/21-01/15 

URBROJ: 2198/08-01-21-1 

Novigrad , 16. prosinca 2021. godine 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj: 

33/01,60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 ,19/13, 137/15, 123/17), članka 22. Zakona o 

socijalnoj skrbi ("Narodne novine" broj: 157/13,152/14,99/15,52/16,16/17) i članka 30. Statuta Općine 

Novigrad („Službeni glasnik Zadarske županije“, broj: 08/13) Općinsko vijeće Općine Novigrad na svojoj 

6. sjednici održanoj dana 16. prosinca 2021. godine, d o n o s i 

PROGRAM SOCIJALNE SKRBI OPĆINE NOVIGRAD ZA 2022. GODINU 

I. 

Ovim programom potreba socijalne skrbi za 2022. godinu raspoređuju se sredstva za ostvarivanje prava iz 

socijalne skrbi na području Općine Novigrad. 

 

II. 

Programom socijalne skrbi Općine Novigrad za 2022. godinu predviđa se ostvarenje 

sljedećih oblika socijalne skrbi: 

 

Naknade roditeljima novorođene djece 50.000,00 kn 

 Jednokratne novčane pomoći 25.000,00 kn 

Pomoć za stambeno zbrinjavanje mladih obitelji sa područja Općine    30.000,00 kn 

Sufinanciranje prehrane korisnicima Doma u Zemuniku 18.000,00 kn 

 

III. 

Ovaj Program objavit će se u „Službenom glasniku općine Novigrad», a stupa na snagu 01. siječnja 2022. 

 

 

Predsjednik 

Antonio Sinovčić  dipl.ing.el 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA NOVIGRAD 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 400-01/21-01/16 

URBROJ: 2198/08-01-21-1 

Novigrad , 16. prosinca 2021. godine 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj: 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 ,19/13,137/15,123/17), članka 49. Zakona o 

predškolskom odgoju i naobrazbi („Narodne novine“ broj 10/97, 107/07 , 94/13,), članka 141. Zakona o 

odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08 do 94/13,152/14,07/17,), 

članka 30. Statuta Općine Novigrad („Službeni glasnik Zadarske županije“, broj: 08/13) Općinsko vijeće 

Općine Novigrad  na svojoj 6. sjednici održanoj dana 16. prosinca 2021. godine, donosi 
 

PROGRAM 

javnih potreba u školstvu i  predškolskom odgoju  

Općine Novigrad u 2022. godini 

 

Članak 1. 

Programom javnih potreba u školstvu, predškolskom odgoju i naobrazbi Općine Novigrad za 2022. 

godinu osigurava se: 

 

• ostvarivanje redovnih programa odgoja i naobrazbe djece predškolske dobi, 

• ostvarivanje posebnih programa osnovne škole, u cilju davanja doprinosa što 

kvalitetnijem 

• osnovnoškolskom obrazovanju 

• sufinanciranje troškova prijevoza 

• stipendije  

 

 

Članak 2. 

Program javnih potreba u školstvu, predškolskom odgoju i naobrazbi provodi se: 

 

 Financiranje dječjih igraonica                   21.000,00 kn 

 

 Stipendije studentima 60.000,00 kn 

Nabava opreme za dječji vrtić u Pridragi 420.000,00 kn 

Program mala škola 15.000,00 kn 

Sufinanciranje nabave školskih udžbenika i ostalog radnog materijala

  

50.000,00 kn 

sufinanciranje usluga dječjih vrtića izvan Općine Novigrad 

 

10.000,00 kn 

 

 

 

 



-Financiranje proračunskog korisnika -dječji vrtić „Školjić“ Pridrga   1.198.000,00 kn  

 

 

Članak 3. 

 

Raspored sredstava iz članak 2. ovog Programa vršit će se temeljem ugovora i odluka Općinskog 

načelnika. 

 

Članak 4. 

Ovaj Program objavit će se u „Službenom glasniku Općine Novigrad», a stupa na snagu 01. 01. 2022. 

godine. 

 

             
        Predsjednik    

       Antonio Sinovčić  dipl.ing.el  

 

 
                                         

 

 

 

 

 
 
 



Općina Novigrad Datum: 23.12.2021

Vrijeme: 11:28

09817183355

PLAN PRORAČUNA ZA 2022.G

23312 Novigrad (Dalmacija)
Trg K.Tomislava 1

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
Prihodi poslovanja 23.200.235,00
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.800.000,00
Rashodi poslovanja 7.907.295,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.392.940,00
RAZLIKA 4.700.000,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
Primici od financijske imovine i zaduživanja 1.000.000,00
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 5.700.000,00
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE - 4.700.000,00

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 
PRETHODNIH GODINA 0,00

OPĆI DIO

Stranica 1 od 3 *Obrada LC*LC Šifra apl. (2021)



Općina Novigrad Datum: 23.12.2021

Vrijeme: 11:28

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
6 Prihodi poslovanja 23.200.235,00

61 Prihodi od poreza 3.335.535,00

611 Porez i prirez na dohodak 2.580.535,00

613 Porezi na imovinu 720.000,00

614 Porezi na robu i usluge 35.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 17.264.000,00

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 10.634.000,00

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 6.630.000,00

64 Prihodi od imovine 310.200,00

641 Prihodi od financijske imovine 4.000,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 306.200,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 
naknada

2.260.500,00

651 Upravne i administrativne pristojbe 150.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 965.500,00

653 Komunalni doprinosi i naknade 1.145.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 20.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 20.000,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 10.000,00

683 Ostali prihodi 10.000,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.800.000,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 2.800.000,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 2.800.000,00

3 Rashodi poslovanja 7.907.295,00

31 Rashodi za zaposlene 2.246.850,00

311 Plaće (Bruto) 1.884.240,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 65.000,00

313 Doprinosi na plaće 297.610,00

32 Materijalni rashodi 4.070.745,00

321 Naknade troškova zaposlenima 103.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.048.000,00

323 Rashodi za usluge 2.450.345,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 468.900,00

34 Financijski rashodi 178.700,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 120.000,00

343 Ostali financijski rashodi 58.700,00

35 Subvencije 65.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 65.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 300.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 300.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 150.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 150.000,00

38 Ostali rashodi 896.000,00

381 Tekuće donacije 686.000,00

Stranica 2 od 3 *Obrada LC*LC Šifra apl. (2021)



Općina Novigrad Datum: 23.12.2021

Vrijeme: 11:28

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO

382 Kapitalne donacije 10.000,00

386 Kapitalne pomoći 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.392.940,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.812.940,00

421 Građevinski objekti 10.720.000,00

422 Postrojenja i oprema 492.940,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 50.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 550.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.580.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 730.000,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 250.000,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 600.000,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 1.000.000,00

84 Primici od zaduživanja 1.000.000,00

844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 1.000.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 5.700.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 5.700.000,00

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija 
izvan

5.700.000,00

Stranica 3 od 3 *Obrada LC*LC Šifra apl. (2021)



POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO
SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 27.000.235,00

Razdjel 001 OPĆINSKO VIJEĆE 77.500,00
Glava 0011 POSLOVANJE OPĆINSKOGA VIJEĆA 77.500,00
Glavni 
program A01 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 77.500,00

Program 0100 Redovna djelatnost Općinskog vijeća 77.500,00
Aktivnost A100001 Rad Općinskog vijeća Općine Novigrad 77.500,00
Izvor 1.1. Prihodi od poreza 77.500,00
Funkcijska 
klasifikacija 01 Opće javne usluge 77.500,00

Funkcijska 
klasifikacija 011 Izvršna i zakonodavni tijela, financijski i fiskalni poslovi, 

vanjski poslovi 77.500,00

Funkcijska 
klasifikacija 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 77.500,00

3 Rashodi poslovanja 77.500,00
32 Materijalni rashodi 77.500,00

R0001 329 Naknade predstavničkim i izvršnim tijelima 50.000,00
R0002 329 Reprezentacija 16.000,00
R0003 329 Izdaci za organizaciju proslave Dana Općine 10.000,00
R0004 329 Javna priznanja Općine Novigrad 1.500,00
Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 26.922.735,00
Glava 00201 REDOVNA DJELATNOST JUO 9.083.500,00
Glavni 
program A02 POSLOVANJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 9.083.500,00

Program 0100 Redovna djelatnost 8.871.500,00
Aktivnost A100001 Rashodi za zaposlene 1.479.000,00
Izvor 1.1. Prihodi od poreza 1.479.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 01 Opće javne usluge 1.479.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 011 Izvršna i zakonodavni tijela, financijski i fiskalni poslovi, 

vanjski poslovi 1.459.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 1.459.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.459.000,00
31 Rashodi za zaposlene 1.387.000,00

R0005 311 Plaće za redovan rad 1.150.000,00
R0006 312 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 45.000,00
R0007 313 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 192.000,00

32 Materijalni rashodi 72.000,00
R0008 321 Dnevnice za službena putovanja u zemlji 5.000,00
R0009 321 Ostali rashodi za službena putovanja 8.000,00
R0010 321 Troškovi cestarine 6.000,00
R0012 321 Naknade za prijevoz na posao i sa posla 45.000,00
R0013 321 Stručno usavršavanje zaposlenika 3.000,00
R0014 322 Službena i radna odjeća 5.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 013 Opće usluge 20.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0133 Ostale opće usluge 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00

R0011 321 Rashodi za loko vožnju 20.000,00
Aktivnost A100002 Rashodi za materijal i energiju 380.000,00
Izvor 1.1. Prihodi od poreza 330.000,00

PLAN PRORAČUNA ZA 2022.G
POSEBNI DIO

23312 Novigrad (Dalmacija)

Trg K.Tomislava 1

OIB: 09817183355

Općina Novigrad Datum: 23.12.2021

Vrijeme: 11:31

Stranica 1 od 15 *Obrada LC*LC147RP-IPP



POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO
Funkcijska 
klasifikacija 01 Opće javne usluge 100.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 013 Opće usluge 100.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0133 Ostale opće usluge 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00
32 Materijalni rashodi 100.000,00

R0015 322 Materijal i sredstva za čišćenje i održavnje 20.000,00
R0016 322 Ostali materijalni rashodi ureda 25.000,00
R0019 322 Sitni inventar 10.000,00
R0021 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 45.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 230.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 043 Gorivo i energija 180.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0435 Električna energija 180.000,00

3 Rashodi poslovanja 180.000,00
32 Materijalni rashodi 180.000,00

R0018 322 Električna energija - prostorije Općine Novigrad 180.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 045 Promet 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0451 Cestovni promet 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00

R0017 322 Gorivo za općinska vozila 50.000,00
Izvor 1.5. Porez na kuće za odmor 50.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 01 Opće javne usluge 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 013 Opće usluge 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0133 Ostale opće usluge 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00

R0022 322 Uredski materijal (papir, toneri, registratori i ostale potrepštine) 50.000,00
Aktivnost A100003 Rashodi za usluge 1.019.000,00
Izvor 1.1. Prihodi od poreza 735.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 01 Opće javne usluge 735.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 013 Opće usluge 735.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0133 Ostale opće usluge 735.000,00

3 Rashodi poslovanja 735.000,00
32 Materijalni rashodi 735.000,00

R0023 323 Poštarina ured Općine 18.000,00
R0024 323 Usluge održavanja općinskih vozila 25.000,00
R0025 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja općinskih objekata 35.000,00
R0026 323 Usluge promidžbe i informiranja oglasi i natječaji 90.000,00
R0027 323 Geodetsko katastarske usluge 42.000,00
R0028 323 Odvjetničke usluge 120.000,00
R0029 323 Ugovori o djelu 50.000,00
R0030 323 Usluge stručnog nazora 50.000,00
R0031 323 Konzultantske usluge 200.000,00
R0032 323 Usluge ažuriranja softwera 85.000,00
R0033 323 Grafičke i tiskarske usluge 20.000,00
Izvor 1.2. Prihodi od adminostrativnih pristojbi 181.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 01 Opće javne usluge 181.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 011 Izvršna i zakonodavni tijela, financijski i fiskalni poslovi, 

vanjski poslovi 11.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 11.000,00

3 Rashodi poslovanja 11.000,00
32 Materijalni rashodi 11.000,00

R0036 323 Zdravstvene usluge 11.000,00

Stranica 2 od 15 *Obrada LC*LC147RP-IPP



POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO
Funkcijska 
klasifikacija 013 Opće usluge 170.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0133 Ostale opće usluge 170.000,00

3 Rashodi poslovanja 170.000,00
32 Materijalni rashodi 170.000,00

R0034 323 Usluge telefona i mobitela 75.000,00
R0035 323 Ostale nespomenute usluge 35.000,00
R0037 329 Premije osiguranja  općinskih vozila (osnovno i kasko ) 30.000,00
R0038 329 Reprezentacija 25.000,00
R0039 329 Pristojbe i naknade 5.000,00
Izvor 1.4. Stalni porez na nepokretnu imovinu 73.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 01 Opće javne usluge 73.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 013 Opće usluge 73.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0133 Ostale opće usluge 73.000,00

3 Rashodi poslovanja 73.000,00
32 Materijalni rashodi 73.000,00

R0040 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja uredske opreme 20.000,00
R0041 323 Ostale intelektualne usluge 20.000,00
R0042 323 Usluge održavanja web stranica 20.000,00
R0043 329 Premije osiguranja imovine 13.000,00
Izvor 4.4. Ostali prihodi poslovanja 30.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 01 Opće javne usluge 30.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 013 Opće usluge 30.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0133 Ostale opće usluge 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00

R0044 323 Rashodi protokola ( vjenci, cvijeće, i sl.) 5.000,00
R0045 329 Naknada zbog nezapošljavanja osoba sa invaliditetom 15.000,00
R0046 329 Ostale naknade , kazne i slično 10.000,00
Aktivnost A100004 Financijski rashodi 5.908.500,00
Izvor 1.1. Prihodi od poreza 5.908.500,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 5.700.000,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 5.700.000,00

R0052 544 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i ostalih 
financijskih institucija izvan javn 5.700.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 01 Opće javne usluge 208.500,00

Funkcijska 
klasifikacija 011 Izvršna i zakonodavni tijela, financijski i fiskalni poslovi, 

vanjski poslovi 208.500,00

Funkcijska 
klasifikacija 0112 Financijski i fiskalni poslovi 208.500,00

3 Rashodi poslovanja 208.500,00
32 Materijalni rashodi 35.000,00

R0047 323 Operativni leasing- nabavka službenog vozila 35.000,00
34 Financijski rashodi 173.500,00

R0048 342 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija 120.000,00

R0049 343 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 24.000,00
R0050 343 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa 4.500,00
R0051 343 Ostali nespomenuti financijski rashodi 25.000,00
Tekući 
projekt T100005 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 85.000,00

Izvor 1.3. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 85.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 01 Opće javne usluge 85.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 013 Opće usluge 85.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0133 Ostale opće usluge 85.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 85.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 55.000,00

R0053 422 Nabava ostale uredske opreme  i namještaja 20.000,00
R0054 422 Računala i računalna oprema 20.000,00

Stranica 3 od 15 *Obrada LC*LC147RP-IPP



POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO
R0055 422 Instrumenti, uređaji i strojevi 15.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 30.000,00
R0056 451 Uređenje uredskih prostorija 30.000,00
Program 0101 Financiranje udruga građana 97.000,00
Aktivnost A100001 Tekuće pomoći 87.000,00
Izvor 4.7. Samodoprinos mještana u katastaskoj izmjeri 87.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 87.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 062 Razvoj zajednice 87.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0620 Razvoj zajednice 87.000,00

3 Rashodi poslovanja 87.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00

R0057 329 Članarina u udrugama 10.000,00
38 Ostali rashodi 77.000,00

R0058 381 Hrvatski crveni križ 25.000,00
R0059 381 Udruge branitelja sa područja Općine Novgrad 15.000,00
R0060 381 Ostala udruženja građana i političke stranke 35.000,00
R0061 381 Udruga slijepih Zadarske županije 2.000,00
Aktivnost A100002 Obilježavanje vojno- redarstvenih operacija 10.000,00
Izvor 1.1. Prihodi od poreza 10.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 10.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 062 Razvoj zajednice 10.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0620 Razvoj zajednice 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00
38 Ostali rashodi 10.000,00

R0062 381 Obilježavanje akcije Maslenica 5.000,00
R0063 381 Obilježavanje pogibije pripadnika HRM 5.000,00
Program 0103 Civilna i protupožarna zaštita 115.000,00
Aktivnost A100001 Financiranje DVD-ova 90.000,00
Izvor 4.7. Samodoprinos mještana u katastaskoj izmjeri 90.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 03 Javni red i sigurnost 90.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 032 Usluge protupožarne zaštite 90.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0320 Usluge protupožarne zaštite 90.000,00

3 Rashodi poslovanja 90.000,00
38 Ostali rashodi 90.000,00

R0065 381 Tekuće pomoći DVD Pridraga 45.000,00
R0066 381 Tekuće pomoći DVD Novigrad 45.000,00
Aktivnost A100002 Vatrogasna oprema 10.000,00
Izvor 4.6. Prihodi od iznajmljivanja imovine 10.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 03 Javni red i sigurnost 10.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 032 Usluge protupožarne zaštite 10.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0320 Usluge protupožarne zaštite 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00
38 Ostali rashodi 10.000,00

R0067 382 Vatrogasna oprema ( ne uključuje vozila) 10.000,00
Aktivnost A100003 Rashodi za civilnu zaštitu i spašavanje 15.000,00
Izvor 1.1. Prihodi od poreza 15.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 02 Obrana 15.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 022 Civilna obrana 15.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0220 Civilna obrana 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00
32 Materijalni rashodi 15.000,00

R0068 329 Rashodi za civilnu zaštitu i spašavanje 15.000,00
Glava 00202 ODRŽAVANJE I IZGRADNJA KOM. INFRASTRUKTURE 12.483.000,00
Glavni 
program A03 ODRŽAVANJE I IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 12.483.000,00

Stranica 4 od 15 *Obrada LC*LC147RP-IPP



POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO
Program 0100 Javna rasvjeta 648.000,00
Aktivnost A100001 Održavanje javne rasvjete 398.000,00
Izvor 4.2. Komunalne naknade 398.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 398.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 064 Ulična rasvjeta 398.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0640 Ulična rasvjeta 398.000,00

3 Rashodi poslovanja 398.000,00
32 Materijalni rashodi 398.000,00

R0069 322 Električna energija - javna rasvjeta 300.000,00
R0070 322 Materijal i dijelovi za održavanje javne rasvjete 50.000,00
R0071 323 Usluge održavanja javne rasvjete 48.000,00
Tekući 
projekt T100001 Izgradnja javne rasvjete 250.000,00

Izvor 5.7. Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna 250.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 250.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 064 Ulična rasvjeta 250.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0640 Ulična rasvjeta 250.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 250.000,00

R0072 452 Rekonstrukcija i obnova  javne rasvjete 250.000,00
Program 0101 Održavanje cesta i prilaznih puteva 1.135.000,00
Aktivnost A100001 Održavanje i izgradnja  lokalnih prometnica 870.000,00
Izvor 4.7. Samodoprinos mještana u katastaskoj izmjeri 170.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 170.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 045 Promet 170.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0451 Cestovni promet 170.000,00

3 Rashodi poslovanja 170.000,00
32 Materijalni rashodi 170.000,00

R0073 323 Cestovna signalizacija 20.000,00
R0074 323 Usluge prijevoza i nasipavanja 50.000,00
R0075 323 Održavanje nerazvrstanih cesta 100.000,00
Izvor 5.3. Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države 700.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 700.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 045 Promet 700.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0451 Cestovni promet 700.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 700.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 700.000,00

R0076 451 Sanacija nerazvrstanih cesta na području Općine Novigrad 700.000,00
Aktivnost A100002 Uređenje ulica u povijesnoj jezgri Novigrada 250.000,00
Izvor 5.6. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 250.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 250.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 062 Razvoj zajednice 250.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0620 Razvoj zajednice 250.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 250.000,00

R0077 421 Popločavanje ulica u povijesnoj jezgri Novigrda 250.000,00
Aktivnost A100003 Održavanje autobusnih čekaonica 15.000,00
Izvor 4.2. Komunalne naknade 15.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 15.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 062 Razvoj zajednice 15.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0620 Razvoj zajednice 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00

Stranica 5 od 15 *Obrada LC*LC147RP-IPP



POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO
32 Materijalni rashodi 15.000,00

R0078 323 Održavanje autobusnih čekaonica 15.000,00
Program 0103 Javne površine 925.000,00
Aktivnost A000003 Opskrba vodom 55.000,00
Izvor 4.2. Komunalne naknade 55.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 55.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 063 Opskrba vodom 55.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0630 Opskrba vodom 55.000,00

3 Rashodi poslovanja 55.000,00
32 Materijalni rashodi 55.000,00

R0080 323 Opskrba vodom 55.000,00
Aktivnost A100001 Održavanje javnih površina 235.000,00
Izvor 4.2. Komunalne naknade 105.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 01 Opće javne usluge 90.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 013 Opće usluge 90.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0133 Ostale opće usluge 90.000,00

3 Rashodi poslovanja 90.000,00
32 Materijalni rashodi 90.000,00

R0081 323 Odvoz smeća 90.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 05 Zaštita okoliša 15.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 053 Smanjenje zagađivanja 15.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0530 Smanjenje zagađivanja 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00
32 Materijalni rashodi 15.000,00

R0082 323 Hvatenje i zbranjavnje pasa lutalica i ostalih životinja 15.000,00
Izvor 4.8. Prihodi od naknade za razvoj vodoopskrbe i odvodnje 130.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 01 Opće javne usluge 15.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 013 Opće usluge 15.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0133 Ostale opće usluge 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00
32 Materijalni rashodi 15.000,00

R0085 323 Rashodi za nabavu sezonskog cvijeća 15.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 05 Zaštita okoliša 40.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 053 Smanjenje zagađivanja 40.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0530 Smanjenje zagađivanja 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00
32 Materijalni rashodi 40.000,00

R0086 323 DDD za 2022 25.000,00
R0087 323 Odštopavanje i čišćenje kanalizacije 15.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 75.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 062 Razvoj zajednice 75.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0620 Razvoj zajednice 75.000,00

3 Rashodi poslovanja 75.000,00
32 Materijalni rashodi 75.000,00

R0084 323 Održavanje javnih površina na području Općine 75.000,00
Aktivnost A100002 Sanacija odlagališta otpada 10.000,00
Izvor 4.2. Komunalne naknade 10.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 05 Zaštita okoliša 10.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 053 Smanjenje zagađivanja 10.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0530 Smanjenje zagađivanja 10.000,00

Stranica 6 od 15 *Obrada LC*LC147RP-IPP



POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO
3 Rashodi poslovanja 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00

R0088 323 Održavanje  odlagališta otpada 10.000,00
Aktivnost A100004 Uređenje i održavanje plaža na području Općine 625.000,00
Izvor 4.2. Komunalne naknade 25.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 25.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 047 Druge industrije 25.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0473 Turizam 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00
32 Materijalni rashodi 25.000,00

R0089 323 Održavanje plaža 25.000,00
Izvor 5.6. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 600.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 600.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 062 Razvoj zajednice 600.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0620 Razvoj zajednice 600.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 600.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 600.000,00

R0090 454 Uređenje glavne plaže u Novigradu i sanacija potpornog zida 600.000,00
Program 0104 Groblja 550.000,00
Aktivnost A100001 Uređenje groblja 550.000,00
Izvor 4.2. Komunalne naknade 130.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 130.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 062 Razvoj zajednice 130.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0620 Razvoj zajednice 130.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00

R0091 323 Održavanje groblja Sv.Martin -Pridraga 15.000,00
R0092 323 Održavanje groblja u Novigradu 15.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00

R0093 421 Izgradnja mrtvačnice na groblju u Pridragi 100.000,00
Izvor 4.3. Godišnja grobna naknada i prihodi od prodaje gromnih mjesta 420.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 420.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 062 Razvoj zajednice 420.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0620 Razvoj zajednice 420.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 420.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 420.000,00

R0094 421 Proširenje groblja u Pridragi 300.000,00
R0095 421 Uređenje kapelice na mjesnom groblju u Novigradu 120.000,00
Program 0105 Sustav odvodnje u Novigradu 325.000,00
Tekući 
projekt T100001 Sanacija i dogranja sustava odvodnje u Novigradu 325.000,00

Izvor 4.2. Komunalne naknade 25.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 25.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 062 Razvoj zajednice 25.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0620 Razvoj zajednice 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00
32 Materijalni rashodi 25.000,00

R0096 323 Održavanje sustava odvodnje 25.000,00
Izvor 4.8. Prihodi od naknade za razvoj vodoopskrbe i odvodnje 300.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 05 Zaštita okoliša 300.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 052 Gospodarenje otpadnim vodama 300.000,00

Stranica 7 od 15 *Obrada LC*LC147RP-IPP



POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO
Funkcijska 
klasifikacija 0520 Gospodarenje otpadnim vodama 300.000,00

3 Rashodi poslovanja 300.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 300.000,00

R0097 363 Sufinaciranje obnove kanalizacijskog sustava u Novigradu 300.000,00
Program 0106 Vodooprskrbni cjevovodi 200.000,00
Tekući 
projekt T100001 Izgradnja lokalne vodovodne mreže 200.000,00

Izvor 5.6. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 200.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 200.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 063 Opskrba vodom 200.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0630 Opskrba vodom 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00
38 Ostali rashodi 200.000,00

R0098 386 Sufinaciranje građenja vodnih građevina, ogranaka vodovodne 
mreže 200.000,00

Program 0107 Poduzetničke zone 8.000.000,00
Tekući 
projekt T100001 Ulaganja u poduzetničke zone 8.000.000,00

Izvor 5.1. Pomoći iz Eu fondova 8.000.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 8.000.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 062 Razvoj zajednice 8.000.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0620 Razvoj zajednice 8.000.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.000.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 8.000.000,00

R0099 421 Izgradnja poslovne zone Pridraga 1 8.000.000,00
Program 0108 Izrada prostorno planske dokumentacije 700.000,00
Aktivnost A100001 Izrada i izmjena prostorno planske dokumentacije 175.000,00
Izvor 4.7. Samodoprinos mještana u katastaskoj izmjeri 175.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 01 Opće javne usluge 175.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 013 Opće usluge 175.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0133 Ostale opće usluge 175.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 175.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 175.000,00

R0100 426 Izrada izmjena i dopuna PPU Općine Novigrad 87.500,00
R0101 426 Izrada UPU Grubići , Ćuskijaš, Vrulja 87.500,00
Aktivnost A100002 Ostala projektna dokumentacija 375.000,00
Izvor 4.1. Komunalni doprinosi 375.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 01 Opće javne usluge 375.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 013 Opće usluge 375.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0133 Ostale opće usluge 375.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 375.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 375.000,00

R0102 426 Projekt rekonstrukcije doma kulture u Novigradu 250.000,00
R0103 426 Projekt vatrogasnog doma u Pridragi 62.500,00
R0104 426 Projekt obnove zgrade MO- Paljuv 62.500,00
Tekući 
projekt T100002 Katastarska izmjera u Općini Novigrad 150.000,00

Izvor 4.7. Samodoprinos mještana u katastaskoj izmjeri 150.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 150.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 062 Razvoj zajednice 150.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0620 Razvoj zajednice 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00
32 Materijalni rashodi 150.000,00

R0105 323 Javno izlaganje katastarske izmjere 150.000,00
Glava 00203 KULTURA I ŠPORT 3.310.285,00

Stranica 8 od 15 *Obrada LC*LC147RP-IPP



POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO
Glavni 
program A04 KULTURA I ŠPORT 3.310.285,00

Program 0100 Sportski klubovi 607.000,00
Aktivnost A100001 Finanaciranje sportskih klubova na području općine Novigrad 337.000,00
Izvor 1.1. Prihodi od poreza 100.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 100.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 081 Službe rekreacije i športa 100.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0810 Službe rekreacije i športa 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00
38 Ostali rashodi 100.000,00

R0106 381 NK Nošk 100.000,00
Izvor 1.2. Prihodi od adminostrativnih pristojbi 237.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 237.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 081 Službe rekreacije i športa 237.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0810 Službe rekreacije i športa 237.000,00

3 Rashodi poslovanja 237.000,00
38 Ostali rashodi 237.000,00

R0107 381 NK Hajduk Pridraga 190.000,00
R0108 381 Boćarski klub Novigrad 15.000,00
R0109 381 Udruge konopaša Pridrage 2.000,00
R0110 381 Boćarski klub Hajduk Pridraga 15.000,00
R0111 381 Boćarski klub Paljuv 15.000,00
Aktivnost A100002 Održavanje sportskih terena 260.000,00
Izvor 4.2. Komunalne naknade 260.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 260.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 081 Službe rekreacije i športa 260.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0810 Službe rekreacije i športa 260.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00
32 Materijalni rashodi 60.000,00

R0112 323 Odražavanje nogometnih igrališta u Pridragi i Novigradu 50.000,00
R0113 323 Održavanje boćarskih igrališta 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00

R0114 421 Rasvjeta za nogometno igralište u Pridragi 200.000,00
Aktivnost A100003 Organizacija sportskih događanja 10.000,00
Izvor 4.4. Ostali prihodi poslovanja 10.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 10.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 081 Službe rekreacije i športa 10.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0810 Službe rekreacije i športa 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00

R0115 329 Održavanje boćarskih turnira 10.000,00
Program 0101 Javnih potreba u kulturi 2.475.085,00
Aktivnost A100001 Tekuće pomoćia za rad KUD-ova i ostalih udruga 33.000,00
Izvor 1.5. Porez na kuće za odmor 23.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 23.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 082 Službe kulture 23.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0820 Službe kulture 23.000,00

3 Rashodi poslovanja 23.000,00
38 Ostali rashodi 23.000,00

R0116 381 KUD Luzarica Pridraga 18.000,00
R0117 381 KUD Fortica 5.000,00
Izvor 4.4. Ostali prihodi poslovanja 10.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 10.000,00

Stranica 9 od 15 *Obrada LC*LC147RP-IPP



POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO
Funkcijska 
klasifikacija 082 Službe kulture 10.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0820 Službe kulture 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00
38 Ostali rashodi 10.000,00

R0118 381 Klapa Paljuv 10.000,00
Aktivnost A100002 Organizacija kulturnih manifestacija i ostalih sličnih događanja 182.000,00
Izvor 1.1. Prihodi od poreza 133.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 133.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 082 Službe kulture 133.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0820 Službe kulture 133.000,00

3 Rashodi poslovanja 133.000,00
32 Materijalni rashodi 133.000,00

R0119 329 Malonogometni turnir Mile Čulina-Bulin Pridraga 8.000,00
R0120 329 Novigradsko kulturno ljeto 90.000,00
R0121 329 Advent u Općini Novigad 15.000,00
R0122 329 Varoška fešta Pridraga 20.000,00
Izvor 1.4. Stalni porez na nepokretnu imovinu 49.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 49.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 082 Službe kulture 49.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0820 Službe kulture 49.000,00

3 Rashodi poslovanja 49.000,00
32 Materijalni rashodi 49.000,00

R0123 329 Novigradski karneval 4.000,00
R0124 329 Malonogometni ljetni turnir u Paljuvu 8.000,00
R0125 329 Konopijada Pridraga 8.000,00
R0126 329 Smotra folklora u Pridragi 15.000,00
R0127 329 Susreti 4 Novigrada 8.000,00
R0128 329 Boćarski turnir u Pridragi 6.000,00
Tekući 
projekt T100001 Obnova kulturno povijesnih građevina 935.000,00

Izvor 4.1. Komunalni doprinosi 35.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 35.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 082 Službe kulture 35.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0820 Službe kulture 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00
32 Materijalni rashodi 35.000,00

R0129 323 Restauratosrko konzervatorki radovi u crkvi BDM u Novigradu - 
obnova oltara 35.000,00

Izvor 5.6. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 900.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 900.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 082 Službe kulture 900.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0820 Službe kulture 900.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 900.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 900.000,00

R0130 421 Sanacija utvrde Fortica u Novigradu 150.000,00
R0131 421 Obnova" Dežderatovice"- muzeja ribarstva 750.000,00
Tekući 
projekt T100003 Izgradnja šumsko edukativne staze Paljuv -Nazret 850.000,00

Izvor 5.1. Pomoći iz Eu fondova 850.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 850.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 

svrstani 850.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje 

svrstani 850.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 850.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 850.000,00

Stranica 10 od 15 *Obrada LC*LC147RP-IPP



POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO
R0132 421 Šumsko edukativna staza Paljuv - Nazret 850.000,00
Tekući 
projekt T100004 Mladi moru 194.340,00

Izvor 5.1. Pomoći iz Eu fondova 194.340,00
Funkcijska 
klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 194.340,00

Funkcijska 
klasifikacija 082 Službe kulture 194.340,00

Funkcijska 
klasifikacija 0820 Službe kulture 194.340,00

3 Rashodi poslovanja 188.400,00
32 Materijalni rashodi 188.400,00

R0134 321 Naknada za korištenje privatnog automobila u službene svrhe 1.000,00
R0135 323 Troškovi čišćenja okoliša 450,00
R0136 323 Izrada postolja i postavljanje sidra 26.000,00
R0137 323 Izvlačenje sidra iz mora 81.000,00
R0138 323 Predavanje na sveučilištu u Zadru i izrada brošure 20.000,00
R0139 323 Konzultantske usluge( prip. projekta i praćenje realizacije) 26.550,00

R0140 323 Grafičke i tiskarske usluge(plakati, promotivne majice, i izrada info 
table) 17.500,00

R0141 323 Snimanje i montaža edukativnog filma 12.000,00
R0142 329 Reprezentacija 3.900,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.940,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.940,00

R0143 422 Računala i računalna oprema 5.940,00
Tekući 
projekt T100005 Okusi novigradske dagnje 280.745,00

Izvor 5.1. Pomoći iz Eu fondova 280.745,00
Funkcijska 
klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 280.745,00

Funkcijska 
klasifikacija 082 Službe kulture 280.745,00

Funkcijska 
klasifikacija 0820 Službe kulture 280.745,00

3 Rashodi poslovanja 280.745,00
32 Materijalni rashodi 280.745,00

R0145 323 Stručno predavanje na temu uzgoj daganja 10.000,00
R0148 323 Gastro event -okusi novigradske dagnje 104.500,00
R0150 323 Izrada kratgog filma i postavljanje digitalne kuharice 68.745,00
R0151 323 Istraživanje podmorja i postavljanje tematske staze 97.500,00
Program 0102 Redovna djelatnost ustanova u kulturi 228.200,00
Aktivnost A100001 Financiranje etnografskog muzeja 6.000,00
Izvor 1.1. Prihodi od poreza 6.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 6.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 082 Službe kulture 6.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0820 Službe kulture 6.000,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00
32 Materijalni rashodi 6.000,00

R0155 322 Materijalni troškovi muzeja 6.000,00
Aktivnost A100002 Financiranje Knjižnice i čitaonice Novigrad 222.200,00
Izvor 5.6. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 50.000,00
Korisnik 04 KNJIŽNICA I ČITAONOICA NOVIGRAD 50.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 082 Službe kulture 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0820 Službe kulture 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00

R0156 424 Knjižna građa 50.000,00
Izvor 5.9. Tekuće pomoći iz općinskog proračuna 168.000,00
Korisnik 04 KNJIŽNICA I ČITAONOICA NOVIGRAD 168.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 168.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 082 Službe kulture 168.000,00

Stranica 11 od 15 *Obrada LC*LC147RP-IPP



POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO
Funkcijska 
klasifikacija 0820 Službe kulture 168.000,00

3 Rashodi poslovanja 156.000,00
31 Rashodi za zaposlene 90.000,00

R0158 311 Plaće za redovan rad 78.000,00
R0159 313 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 12.000,00

32 Materijalni rashodi 66.000,00
R0160 321 Naknada za prijevoz 500,00
R0161 322 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 7.000,00
R0162 322 Časopisi-novine (dnevne,tjedne i mjesečne) 6.000,00
R0163 322 Materijal i sredstva za čišćenje 2.500,00
R0164 323 Poštarina 1.000,00
R0165 323 Usluge telefona 5.000,00
R0166 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 15.000,00
R0167 323 Komunalne usluge -odvoz smeća 2.500,00
R0168 323 Kulturne akcije i manifestacije u knjižnici 3.000,00
R0169 323 Računalne usluge 16.000,00
R0170 329 Promocija i reprezentacija 1.500,00
R0171 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.000,00

R0172 422 Računalna oprema 12.000,00
Izvor 7.1. Prihodi od obavljananja poslova vlastite djelatnosti 4.200,00
Korisnik 04 KNJIŽNICA I ČITAONOICA NOVIGRAD 4.200,00
Funkcijska 
klasifikacija 08 Rekreacija, kultura i religija 4.200,00

Funkcijska 
klasifikacija 082 Službe kulture 4.200,00

Funkcijska 
klasifikacija 0820 Službe kulture 4.200,00

3 Rashodi poslovanja 4.200,00
32 Materijalni rashodi 3.000,00

R0173 322 Materijal za rad kreativnih dječjih igraonica 2.000,00
R0174 322 Sitan inventar 1.000,00

34 Financijski rashodi 1.200,00
R0175 343 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1.200,00
Glava 00204 ŠKOLSTVO,PREDŠKOLSKI ODGOJ, ZDRAVSTVO I SOC. SKRB 1.980.950,00
Glavni 
program A05 ŠKOLSTVO,PREDŠKOLSKI ODGOJ I SOCIJALNA SKRB 1.980.950,00

Program 0100 Tekuće pomoći učenicima i studentima 60.000,00
Aktivnost A100001 Sufinanciranje učeničkih pokaza i stipendije 60.000,00
Izvor 1.4. Stalni porez na nepokretnu imovinu 60.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 09 Obrazovanje 60.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 092 Srednjoškolsko obrazovanje 60.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 60.000,00

R0176 372 Stipendije 60.000,00
Program 0101 Predškolski odgoj 1.649.000,00
Aktivnost A100001 Sufinanaciranje predškolskog odgoja 31.000,00
Izvor 1.1. Prihodi od poreza 27.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 09 Obrazovanje 27.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 27.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0911 Predškolsko obrazovanje 27.000,00

3 Rashodi poslovanja 27.000,00
32 Materijalni rashodi 17.000,00

R0177 323 Naknade voditeljicama dječjih igraonica u Pridragi i Novigradu 17.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 10.000,00

R0178 372 Sufinaciranje usluga dječjih vrtića izvan Općine Novigrad 10.000,00
Izvor 1.4. Stalni porez na nepokretnu imovinu 4.000,00

Stranica 12 od 15 *Obrada LC*LC147RP-IPP



POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO
Funkcijska 
klasifikacija 09 Obrazovanje 4.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 4.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0911 Predškolsko obrazovanje 4.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00
32 Materijalni rashodi 4.000,00

R0179 322 Materijalni rashodi - igraonica Pridraga 2.000,00
R0180 322 Materijalni rashodi -igraonica Novigrad 2.000,00
Tekući 
projekt T100001 Dječji vrtić 1.618.000,00

Izvor 1.1. Prihodi od poreza 1.198.000,00
Korisnik 05 DJEČJI VRTIĆ PRIDRAGA 1.198.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 09 Obrazovanje 1.198.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 1.198.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0911 Predškolsko obrazovanje 1.198.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.198.000,00
31 Rashodi za zaposlene 730.000,00

R0181 311 Plaće za zaposlene 622.000,00
R0182 312 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 20.000,00
R0183 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 88.000,00

32 Materijalni rashodi 464.000,00
R0184 321 Naknade za prijevoz na posao i s posla 10.000,00
R0185 321 Tečajevi i stručni ispiti 3.500,00
R0186 322 Uredski materijal 15.000,00
R0187 322 Namirnice za potrebe kuhinje dječjeg vrtića 250.000,00
R0188 322 Didaktička pomagala 10.000,00
R0189 322 Električna energija 50.000,00
R0190 322 Sitni inventar 4.500,00
R0191 323 Troškovi telefona i mobitela 6.000,00
R0192 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata 12.000,00
R0193 323 Iznošenje i odvoz smeća 40.000,00
R0194 323 Deratizacija i dezinsekcija 6.000,00
R0195 323 Labaratorijske usluge 9.000,00
R0196 323 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 8.000,00
R0197 323 Ostale intelektualne usluge 5.000,00
R0198 323 Usluge ažuriranja računalnih baza 15.000,00
R0199 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00

34 Financijski rashodi 4.000,00
R0200 343 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 4.000,00
Izvor 5.6. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 420.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 09 Obrazovanje 420.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 420.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0911 Predškolsko obrazovanje 420.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 420.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 420.000,00

R0201 422 Nabava opreme za dječji vrtić u Pridragi 420.000,00
Program 0102 Osnovnoškolsko obrazovanje 50.000,00
Aktivnost A100002 Sufinaciranje nabave školskih udžbenika 50.000,00
Izvor 4.2. Komunalne naknade 50.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 09 Obrazovanje 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 50.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0912 Osnovno obrazovanje 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 50.000,00

R0202 372 Sufinaciranje nabave školskih uđbenika i ostalog radnog materijala 50.000,00
Program 0103 Socijalna skrb 221.950,00
Aktivnost A100001 Tekuće pomoći 169.000,00

Stranica 13 od 15 *Obrada LC*LC147RP-IPP



POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO
Izvor 1.6. Porez na potrošnju 36.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 07 Zdravstvo 36.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 36.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 36.000,00

3 Rashodi poslovanja 36.000,00
38 Ostali rashodi 36.000,00

R0203 381 Sufinanciranje stomatološke ordinacije dr. Ćoza 24.000,00
R0204 381 Sufinaciranje Ordinacije opće medicine Dr. Žunić 12.000,00
Izvor 4.7. Samodoprinos mještana u katastaskoj izmjeri 133.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 10 Socijalna zaštita 133.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 106 Stanovanje 10.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 1060 Stanovanje 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00
38 Ostali rashodi 10.000,00

R0206 381 Sufinaciranje plaćanja režijskih troškova socijalno ugroženim 
obiteljima i pojedincima 10.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim 

socijalnim programima 123.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim 

socijalnim programima 123.000,00

3 Rashodi poslovanja 123.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 30.000,00

R0205 372 Pomoć za stambeno zbrinjavanje mladih obitelji sa područja Općine 30.000,00
38 Ostali rashodi 93.000,00

R0207 381 Jednokratne novčane pomoći 25.000,00
R0208 381 Naknade za novorođenčad 50.000,00
R0209 381 Sufinanciranje prehrane korisnicima Doma u Zemuniku 18.000,00
Tekući 
projekt T100002 Program " ZAŽELI" 52.950,00

Izvor 5.1. Pomoći iz Eu fondova 52.950,00
Funkcijska 
klasifikacija 10 Socijalna zaštita 52.950,00

Funkcijska 
klasifikacija 107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim 

socijalnim programima 52.950,00

Funkcijska 
klasifikacija 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim 

socijalnim programima 52.950,00

3 Rashodi poslovanja 52.950,00
31 Rashodi za zaposlene 39.850,00

R0210 311 Plaće za redovan rad (bruto) 34.240,00
R0211 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 5.610,00

32 Materijalni rashodi 13.100,00
R0212 321 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 1.500,00
R0213 323 Intelektualne  usluge 11.600,00
Glava 00205 POLJOPRIVREDA I MALO GOSPODARSTVO 65.000,00
Glavni 
program A06 SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA I MALIM 

PODUZETNICIMA 65.000,00

Program 0100 Subvencije 65.000,00
Aktivnost A100001 Subvencije poljoprivrednicima  za nabavku sadnica 45.000,00
Izvor 4.6. Prihodi od iznajmljivanja imovine 45.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 04 Ekonomski poslovi 45.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribolov i lov 45.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 0421 Poljoprivreda 45.000,00

3 Rashodi poslovanja 45.000,00
35 Subvencije 45.000,00

R0214 352 Sufinaciranje sadnica vinove loze ,maslina i ostalih voćaka 45.000,00
Aktivnost A100002 Subvencije obrtnicima i malim poduzetnicima 20.000,00
Izvor 4.6. Prihodi od iznajmljivanja imovine 20.000,00
Funkcijska 
klasifikacija 06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 20.000,00

Funkcijska 
klasifikacija 061 Razvoj stanovanja 20.000,00

Stranica 14 od 15 *Obrada LC*LC147RP-IPP



POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO
Funkcijska 
klasifikacija 0610 Razvoj stanovanja 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00
35 Subvencije 20.000,00

R0215 352 Subvencije obrtnicima i malim poduzetnicima 20.000,00

Stranica 15 od 15 *Obrada LC*LC147RP-IPP



Projekcija plana proračuna

Općina Novigrad

Trg K.Tomislava 1

OIB: 09817183355
23312 Novigrad (Dalmacija)

23.12.2021.
11:37:08

Datum
Vrijeme

RADNI DIO

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20232022VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 3/22/1

2
3/12024

1
GODINE

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 27.000.235,00 12.832.050,00 47,5312.512.050,00 46,34 102,56
Razdjel 001 OPĆINSKO VIJEĆE 26.806.235,00 12.832.050,00 47,8712.512.050,00 46,68 102,56

97,313.615.000,00 108,383.715.000,00 111,383.335.535,0061 Prihodi od poreza

108,274.580.000,00 29,424.230.000,00 27,1715.570.000,0063 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna

100,00295.050,00 95,12295.050,00 95,12310.200,0064 Prihodi od imovine

102,472.900.000,00 128,292.830.000,00 125,192.260.500,0065 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada

100,0025.000,00 125,0025.000,00 125,0020.000,0066 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija

100,0017.000,00 170,0017.000,00 170,0010.000,0068 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi

100,001.400.000,00 50,001.400.000,00 50,002.800.000,0071 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,001.000.000,0084 Primici od zaduživanja

Glava 0011 POSLOVANJE OPĆINSKOGA VIJEĆA 1.500.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,001.500.000,0063 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna

Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 194.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Glava 00201 REDOVNA DJELATNOST JUO 194.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,00194.000,0063 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna

*Obrada LC*Stranica 1LCW147INU (2021)  od 10



Općina Novigrad 23.12.2021.
Vrijeme 11:37:08
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20232022VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12024

1
GODINE

UKUPNO RASHODI / IZDACI 27.000.235,00 12.832.050,00 47,5312.512.050,00 46,34 102,56
Razdjel 001 OPĆINSKO VIJEĆE 77.500,00 115.000,00 148,39115.000,00 148,39 100,00

Glava 0011 POSLOVANJE OPĆINSKOGA VIJEĆA 77.500,00 115.000,00 148,39115.000,00 148,39 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 77.500,00 115.000,00 148,39115.000,00 148,39 100,00

Glavni program A01 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 77.500,00 115.000,00 148,39115.000,00 148,39 100,00

Program 0100 Redovna djelatnost Općinskog vijeća 77.500,00 115.000,00 148,39115.000,00 148,39 100,00

Aktivnost A100001 Rad Općinskog vijeća Općine Novigrad 77.500,00 115.000,00 148,39115.000,00 148,39 100,00

100,00115.000,00 148,39115.000,00 148,3977.500,0032 Materijalni rashodi

Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 26.922.735,00 12.717.050,00 47,2412.397.050,00 46,05 102,58

Glava 00201 REDOVNA DJELATNOST JUO 9.083.500,00 4.759.450,00 52,404.829.450,00 53,17 98,55

Glavni program A02 POSLOVANJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 5.700.000,00 1.500.000,00 26,321.500.000,00 26,32 100,00

Program 0100 Redovna djelatnost 5.700.000,00 1.500.000,00 26,321.500.000,00 26,32 100,00

Aktivnost A100004 Financijski rashodi 5.700.000,00 1.500.000,00 26,321.500.000,00 26,32 100,00

100,001.500.000,00 26,321.500.000,00 26,325.700.000,0054 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 1.470.000,00 1.542.050,00 104,901.612.050,00 109,66 95,66

Glavni program A02 POSLOVANJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 1.470.000,00 1.542.050,00 104,901.612.050,00 109,66 95,66

Program 0100 Redovna djelatnost 1.470.000,00 1.542.050,00 104,901.612.050,00 109,66 95,66

Aktivnost A100001 Rashodi za zaposlene 1.459.000,00 1.542.050,00 105,691.612.050,00 110,49 95,66

95,381.444.050,00 104,111.514.050,00 109,161.387.000,0031 Rashodi za zaposlene

100,0098.000,00 136,1198.000,00 136,1172.000,0032 Materijalni rashodi

Aktivnost A100003 Rashodi za usluge 11.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,0011.000,0032 Materijalni rashodi

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0112 Financijski i fiskalni poslovi 208.500,00 283.000,00 135,73283.000,00 135,73 100,00

Glavni program A02 POSLOVANJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 208.500,00 283.000,00 135,73283.000,00 135,73 100,00

Program 0100 Redovna djelatnost 208.500,00 283.000,00 135,73283.000,00 135,73 100,00

Aktivnost A100004 Financijski rashodi 208.500,00 283.000,00 135,73283.000,00 135,73 100,00

100,0090.000,00 257,1490.000,00 257,1435.000,0032 Materijalni rashodi

100,00193.000,00 111,24193.000,00 111,24173.500,0034 Financijski rashodi

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 1.263.000,00 988.800,00 78,29988.800,00 78,29 100,00

Glavni program A02 POSLOVANJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 1.263.000,00 988.800,00 78,29988.800,00 78,29 100,00

Program 0100 Redovna djelatnost 1.263.000,00 988.800,00 78,29988.800,00 78,29 100,00

*Obrada LC*Stranica 2LCW147INU (2021)  od 10



Općina Novigrad 23.12.2021.
Vrijeme 11:37:08
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20232022VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12024

1
GODINE

Aktivnost A100001 Rashodi za zaposlene 20.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,0020.000,0032 Materijalni rashodi

Aktivnost A100002 Rashodi za materijal i energiju 150.000,00 187.500,00 125,00187.500,00 125,00 100,00

100,00187.500,00 125,00187.500,00 125,00150.000,0032 Materijalni rashodi

Aktivnost A100003 Rashodi za usluge 1.008.000,00 709.300,00 70,37709.300,00 70,37 100,00

100,00709.300,00 70,37709.300,00 70,371.008.000,0032 Materijalni rashodi

Tekući projekt T100005 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 85.000,00 92.000,00 108,2492.000,00 108,24 100,00

100,0074.000,00 134,5574.000,00 134,5555.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

100,0018.000,00 60,0018.000,00 60,0030.000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0220 Civilna obrana 15.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Glavni program A02 POSLOVANJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 15.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Program 0103 Civilna i protupožarna zaštita 15.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Aktivnost A100003 Rashodi za civilnu zaštitu i spašavanje 15.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,0015.000,0032 Materijalni rashodi

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge protupožarne zaštite 100.000,00 125.000,00 125,00125.000,00 125,00 100,00

Glavni program A02 POSLOVANJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 100.000,00 125.000,00 125,00125.000,00 125,00 100,00

Program 0103 Civilna i protupožarna zaštita 100.000,00 125.000,00 125,00125.000,00 125,00 100,00

Aktivnost A100001 Financiranje DVD-ova 90.000,00 105.000,00 116,67105.000,00 116,67 100,00

100,00105.000,00 116,67105.000,00 116,6790.000,0038 Ostali rashodi

Aktivnost A100002 Vatrogasna oprema 10.000,00 20.000,00 200,0020.000,00 200,00 100,00

100,0020.000,00 200,0020.000,00 200,0010.000,0038 Ostali rashodi

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0435 Električna energija 180.000,00 110.000,00 61,11110.000,00 61,11 100,00

Glavni program A02 POSLOVANJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 180.000,00 110.000,00 61,11110.000,00 61,11 100,00

Program 0100 Redovna djelatnost 180.000,00 110.000,00 61,11110.000,00 61,11 100,00

Aktivnost A100002 Rashodi za materijal i energiju 180.000,00 110.000,00 61,11110.000,00 61,11 100,00

100,00110.000,00 61,11110.000,00 61,11180.000,0032 Materijalni rashodi

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 50.000,00 90.000,00 180,0090.000,00 180,00 100,00

Glavni program A02 POSLOVANJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 50.000,00 90.000,00 180,0090.000,00 180,00 100,00

Program 0100 Redovna djelatnost 50.000,00 90.000,00 180,0090.000,00 180,00 100,00

Aktivnost A100002 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 90.000,00 180,0090.000,00 180,00 100,00

100,0090.000,00 180,0090.000,00 180,0050.000,0032 Materijalni rashodi

*Obrada LC*Stranica 3LCW147INU (2021)  od 10



Općina Novigrad 23.12.2021.
Vrijeme 11:37:08
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20232022VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12024

1
GODINE

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473 Turizam 0,00 10.000,00 0,0010.000,00 0,00 100,00

Glavni program A02 POSLOVANJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 0,00 10.000,00 0,0010.000,00 0,00 100,00

Program 0102 TZ Općine Novigrad 0,00 10.000,00 0,0010.000,00 0,00 100,00

Aktivnost A100001 Promotivne aktivnosti 0,00 10.000,00 0,0010.000,00 0,00 100,00

100,0010.000,00 0,0010.000,00 0,000,0032 Materijalni rashodi

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 97.000,00 110.600,00 114,02110.600,00 114,02 100,00

Glavni program A02 POSLOVANJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 97.000,00 110.600,00 114,02110.600,00 114,02 100,00

Program 0101 Financiranje udruga građana 97.000,00 91.600,00 94,4391.600,00 94,43 100,00

Aktivnost A100001 Tekuće pomoći 87.000,00 91.600,00 105,2991.600,00 105,29 100,00

100,0013.000,00 130,0013.000,00 130,0010.000,0032 Materijalni rashodi

100,0078.600,00 102,0878.600,00 102,0877.000,0038 Ostali rashodi

Aktivnost A100002 Obilježavanje vojno- redarstvenih operacija 10.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,0010.000,0038 Ostali rashodi

Program 0102 TZ Općine Novigrad 0,00 19.000,00 0,0019.000,00 0,00 100,00

Tekući projekt T100001 Izrada tabli za turističku infrastrukturu 0,00 19.000,00 0,0019.000,00 0,00 100,00

100,0019.000,00 0,0019.000,00 0,000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Glava 00202 ODRŽAVANJE I IZGRADNJA KOM. INFRASTRUKTURE 12.483.000,00 5.776.000,00 46,274.686.000,00 37,54 123,26

Glavni program A03 ODRŽAVANJE I IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 0,00 70.000,00 0,0070.000,00 0,00 100,00

Program 0104 Groblja 0,00 70.000,00 0,0070.000,00 0,00 100,00

Aktivnost A100001 Uređenje groblja 0,00 70.000,00 0,0070.000,00 0,00 100,00

100,0070.000,00 0,0070.000,00 0,000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 655.000,00 259.000,00 39,54359.000,00 54,81 72,14

Glavni program A03 ODRŽAVANJE I IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 655.000,00 259.000,00 39,54359.000,00 54,81 72,14

Program 0103 Javne površine 105.000,00 109.000,00 103,81109.000,00 103,81 100,00

Aktivnost A100001 Održavanje javnih površina 105.000,00 109.000,00 103,81109.000,00 103,81 100,00

100,00109.000,00 103,81109.000,00 103,81105.000,0032 Materijalni rashodi

Program 0108 Izrada prostorno planske dokumentacije 550.000,00 150.000,00 27,27250.000,00 45,45 60,00

Aktivnost A100001 Izrada i izmjena prostorno planske dokumentacije 175.000,00 150.000,00 85,71250.000,00 142,86 60,00

60,00150.000,00 85,71250.000,00 142,86175.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Aktivnost A100002 Ostala projektna dokumentacija 375.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,00375.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

*Obrada LC*Stranica 4LCW147INU (2021)  od 10



Općina Novigrad 23.12.2021.
Vrijeme 11:37:08
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20232022VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12024

1
GODINE

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 870.000,00 1.175.000,00 135,06675.000,00 77,59 174,07

Glavni program A03 ODRŽAVANJE I IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 870.000,00 1.175.000,00 135,06675.000,00 77,59 174,07

Program 0101 Održavanje cesta i prilaznih puteva 870.000,00 1.175.000,00 135,06675.000,00 77,59 174,07

Aktivnost A100001 Održavanje i izgradnja  lokalnih prometnica 870.000,00 1.175.000,00 135,06675.000,00 77,59 174,07

100,00175.000,00 102,94175.000,00 102,94170.000,0032 Materijalni rashodi

200,001.000.000,00 142,86500.000,00 71,43700.000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473 Turizam 25.000,00 680.000,00 2.720,00680.000,00 2.720,00 100,00

Glavni program A03 ODRŽAVANJE I IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 25.000,00 680.000,00 2.720,00680.000,00 2.720,00 100,00

Program 0103 Javne površine 25.000,00 680.000,00 2.720,00680.000,00 2.720,00 100,00

Aktivnost A100004 Uređenje i održavanje plaža na području Općine 25.000,00 680.000,00 2.720,00680.000,00 2.720,00 100,00

100,00180.000,00 720,00180.000,00 720,0025.000,0032 Materijalni rashodi

100,00500.000,00 0,00500.000,00 0,000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 Gospodarenje otpadom 0,00 550.000,00 0,00550.000,00 0,00 100,00

Glavni program A03 ODRŽAVANJE I IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 0,00 550.000,00 0,00550.000,00 0,00 100,00

Program 0103 Javne površine 0,00 550.000,00 0,00550.000,00 0,00 100,00

Aktivnost A100002 Sanacija odlagališta otpada 0,00 500.000,00 0,00500.000,00 0,00 100,00

100,00500.000,00 0,00500.000,00 0,000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Tekući projekt T100002 Nabava spremnika za komunalni otpad 0,00 50.000,00 0,0050.000,00 0,00 100,00

100,0050.000,00 0,0050.000,00 0,000,0036 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0520 Gospodarenje otpadnim vodama 300.000,00 100.000,00 33,33100.000,00 33,33 100,00

Glavni program A03 ODRŽAVANJE I IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 300.000,00 100.000,00 33,33100.000,00 33,33 100,00

Program 0105 Sustav odvodnje u Novigradu 300.000,00 100.000,00 33,33100.000,00 33,33 100,00

Tekući projekt T100001 Sanacija i dogranja sustava odvodnje u Novigradu 300.000,00 100.000,00 33,33100.000,00 33,33 100,00

100,00100.000,00 33,33100.000,00 33,33300.000,0036 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0530 Smanjenje zagađivanja 65.000,00 50.000,00 76,9250.000,00 76,92 100,00

Glavni program A03 ODRŽAVANJE I IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 65.000,00 50.000,00 76,9250.000,00 76,92 100,00

Program 0103 Javne površine 65.000,00 50.000,00 76,9250.000,00 76,92 100,00

Aktivnost A100001 Održavanje javnih površina 55.000,00 45.000,00 81,8245.000,00 81,82 100,00

100,0045.000,00 81,8245.000,00 81,8255.000,0032 Materijalni rashodi

Aktivnost A100002 Sanacija odlagališta otpada 10.000,00 5.000,00 50,005.000,00 50,00 100,00

100,005.000,00 50,005.000,00 50,0010.000,0032 Materijalni rashodi

*Obrada LC*Stranica 5LCW147INU (2021)  od 10



Općina Novigrad 23.12.2021.
Vrijeme 11:37:08
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20232022VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12024

1
GODINE

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 9.665.000,00 1.196.000,00 12,371.196.000,00 12,37 100,00

Glavni program A03 ODRŽAVANJE I IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 9.665.000,00 1.196.000,00 12,371.196.000,00 12,37 100,00

Program 0101 Održavanje cesta i prilaznih puteva 265.000,00 300.000,00 113,21300.000,00 113,21 100,00

Aktivnost A100002 Uređenje ulica u povijesnoj jezgri Novigrada 250.000,00 300.000,00 120,00300.000,00 120,00 100,00

100,00300.000,00 120,00300.000,00 120,00250.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Aktivnost A100003 Održavanje autobusnih čekaonica 15.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,0015.000,0032 Materijalni rashodi

Program 0103 Javne površine 675.000,00 150.000,00 22,22150.000,00 22,22 100,00

Aktivnost A100001 Održavanje javnih površina 75.000,00 150.000,00 200,00150.000,00 200,00 100,00

100,00150.000,00 200,00150.000,00 200,0075.000,0032 Materijalni rashodi

Aktivnost A100004 Uređenje i održavanje plaža na području Općine 600.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,00600.000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Program 0104 Groblja 550.000,00 371.000,00 67,45371.000,00 67,45 100,00

Aktivnost A100001 Uređenje groblja 550.000,00 371.000,00 67,45371.000,00 67,45 100,00

100,0021.000,00 70,0021.000,00 70,0030.000,0032 Materijalni rashodi

100,00350.000,00 67,31350.000,00 67,31520.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Program 0105 Sustav odvodnje u Novigradu 25.000,00 25.000,00 100,0025.000,00 100,00 100,00

Tekući projekt T100001 Sanacija i dogranja sustava odvodnje u Novigradu 25.000,00 25.000,00 100,0025.000,00 100,00 100,00

100,0025.000,00 100,0025.000,00 100,0025.000,0032 Materijalni rashodi

Program 0107 Poduzetničke zone 8.000.000,00 300.000,00 3,75300.000,00 3,75 100,00

Tekući projekt T100001 Ulaganja u poduzetničke zone 8.000.000,00 300.000,00 3,75300.000,00 3,75 100,00

100,00300.000,00 3,75300.000,00 3,758.000.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Program 0108 Izrada prostorno planske dokumentacije 150.000,00 50.000,00 33,3350.000,00 33,33 100,00

Tekući projekt T100002 Katastarska izmjera u Općini Novigrad 150.000,00 50.000,00 33,3350.000,00 33,33 100,00

100,0050.000,00 33,3350.000,00 33,33150.000,0032 Materijalni rashodi

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0630 Opskrba vodom 255.000,00 170.000,00 66,67230.000,00 90,20 73,91

Glavni program A03 ODRŽAVANJE I IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 255.000,00 170.000,00 66,67230.000,00 90,20 73,91

Program 0103 Javne površine 55.000,00 80.000,00 145,4580.000,00 145,45 100,00

Aktivnost A000003 Opskrba vodom 55.000,00 80.000,00 145,4580.000,00 145,45 100,00

100,0080.000,00 145,4580.000,00 145,4555.000,0032 Materijalni rashodi

*Obrada LC*Stranica 6LCW147INU (2021)  od 10



Općina Novigrad 23.12.2021.
Vrijeme 11:37:08
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20232022VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12024

1
GODINE

Program 0106 Vodooprskrbni cjevovodi 200.000,00 90.000,00 45,00150.000,00 75,00 60,00

Tekući projekt T100001 Izgradnja lokalne vodovodne mreže 200.000,00 90.000,00 45,00150.000,00 75,00 60,00

60,0090.000,00 45,00150.000,00 75,00200.000,0038 Ostali rashodi

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 Ulična rasvjeta 648.000,00 1.507.000,00 232,56757.000,00 116,82 199,08

Glavni program A03 ODRŽAVANJE I IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 648.000,00 1.507.000,00 232,56757.000,00 116,82 199,08

Program 0100 Javna rasvjeta 648.000,00 1.507.000,00 232,56757.000,00 116,82 199,08

Aktivnost A100001 Održavanje javne rasvjete 398.000,00 507.000,00 127,39507.000,00 127,39 100,00

100,00507.000,00 127,39507.000,00 127,39398.000,0032 Materijalni rashodi

Tekući projekt T100001 Izgradnja javne rasvjete 250.000,00 1.000.000,00 400,00250.000,00 100,00 400,00

400,001.000.000,00 0,00250.000,00 0,000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,000,00 0,000,00 0,00250.000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 0,00 19.000,00 0,0019.000,00 0,00 100,00

Glavni program A04 KULTURA I ŠPORT 0,00 19.000,00 0,0019.000,00 0,00 100,00

Program 0102 Redovna djelatnost ustanova u kulturi 0,00 19.000,00 0,0019.000,00 0,00 100,00

Aktivnost A100002 Financiranje Knjižnice i čitaonice Novigrad 0,00 19.000,00 0,0019.000,00 0,00 100,00

100,0019.000,00 0,0019.000,00 0,000,0032 Materijalni rashodi

Glava 00203 KULTURA I ŠPORT 3.310.285,00 1.081.100,00 32,661.781.100,00 53,80 60,70

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i športa 607.000,00 362.500,00 59,72362.500,00 59,72 100,00

Glavni program A04 KULTURA I ŠPORT 607.000,00 362.500,00 59,72362.500,00 59,72 100,00

Program 0100 Sportski klubovi 607.000,00 362.500,00 59,72362.500,00 59,72 100,00

Aktivnost A100001 Finanaciranje sportskih klubova na području općine Novigrad 337.000,00 225.000,00 66,77225.000,00 66,77 100,00

100,00225.000,00 66,77225.000,00 66,77337.000,0038 Ostali rashodi

Aktivnost A100002 Održavanje sportskih terena 260.000,00 42.500,00 16,3542.500,00 16,35 100,00

100,0042.500,00 70,8342.500,00 70,8360.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,00200.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Aktivnost A100003 Organizacija sportskih događanja 10.000,00 25.000,00 250,0025.000,00 250,00 100,00

100,0025.000,00 250,0025.000,00 250,0010.000,0032 Materijalni rashodi

Tekući projekt T100001 Svlačionice na nogometnom igralištu u Pridragi 0,00 70.000,00 0,0070.000,00 0,00 100,00

100,0070.000,00 0,0070.000,00 0,000,0045 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 1.631.085,00 525.500,00 32,221.225.500,00 75,13 42,88

*Obrada LC*Stranica 7LCW147INU (2021)  od 10



Općina Novigrad 23.12.2021.
Vrijeme 11:37:08
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20232022VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12024

1
GODINE

Glavni program A04 KULTURA I ŠPORT 1.631.085,00 525.500,00 32,221.225.500,00 75,13 42,88

Program 0101 Javnih potreba u kulturi 1.625.085,00 521.500,00 32,091.221.500,00 75,17 42,69

Aktivnost A100001 Tekuće pomoćia za rad KUD-ova i ostalih udruga 33.000,00 43.000,00 130,3043.000,00 130,30 100,00

100,0043.000,00 130,3043.000,00 130,3033.000,0038 Ostali rashodi

Aktivnost A100002 Organizacija kulturnih manifestacija i ostalih sličnih događanja 182.000,00 153.500,00 84,34153.500,00 84,34 100,00

100,00153.500,00 84,34153.500,00 84,34182.000,0032 Materijalni rashodi

Tekući projekt T100001 Obnova kulturno povijesnih građevina 935.000,00 325.000,00 34,761.025.000,00 109,63 31,71

100,0035.000,00 100,0035.000,00 100,0035.000,0032 Materijalni rashodi

29,29290.000,00 32,22990.000,00 110,00900.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Tekući projekt T100004 Mladi moru 194.340,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,00188.400,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,005.940,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Tekući projekt T100005 Okusi novigradske dagnje 280.745,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,00280.745,0032 Materijalni rashodi

Program 0102 Redovna djelatnost ustanova u kulturi 6.000,00 4.000,00 66,674.000,00 66,67 100,00

Aktivnost A100001 Financiranje etnografskog muzeja 6.000,00 4.000,00 66,674.000,00 66,67 100,00

100,004.000,00 66,674.000,00 66,676.000,0032 Materijalni rashodi

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 850.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Glavni program A04 KULTURA I ŠPORT 850.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Program 0101 Javnih potreba u kulturi 850.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Tekući projekt T100003 Izgradnja šumsko edukativne staze Paljuv -Nazret 850.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,00850.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Korisnik 04 KNJIŽNICA I ČITAONOICA NOVIGRAD 222.200,00 193.100,00 86,90193.100,00 86,90 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 222.200,00 193.100,00 86,90193.100,00 86,90 100,00

Glavni program A04 KULTURA I ŠPORT 222.200,00 193.100,00 86,90193.100,00 86,90 100,00

Program 0102 Redovna djelatnost ustanova u kulturi 222.200,00 193.100,00 86,90193.100,00 86,90 100,00

Aktivnost A100002 Financiranje Knjižnice i čitaonice Novigrad 222.200,00 193.100,00 86,90193.100,00 86,90 100,00

100,0086.000,00 95,5686.000,00 95,5690.000,0031 Rashodi za zaposlene

100,0064.300,00 93,1964.300,00 93,1969.000,0032 Materijalni rashodi

100,00800,00 66,67800,00 66,671.200,0034 Financijski rashodi

100,0042.000,00 67,7442.000,00 67,7462.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

*Obrada LC*Stranica 8LCW147INU (2021)  od 10



Općina Novigrad 23.12.2021.
Vrijeme 11:37:08
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20232022VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12024

1
GODINE

Glava 00204 ŠKOLSTVO,PREDŠKOLSKI ODGOJ, ZDRAVSTVO I SOC. SKRB 1.980.950,00 1.065.500,00 53,791.065.500,00 53,79 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 47.000,00 0,0047.000,00 0,00 100,00

Glavni program A03 ODRŽAVANJE I IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 0,00 47.000,00 0,0047.000,00 0,00 100,00

Program 0103 Javne površine 0,00 47.000,00 0,0047.000,00 0,00 100,00

Aktivnost A100006 Obnova dječjih igrališta na području Općine Novigrad 0,00 47.000,00 0,0047.000,00 0,00 100,00

100,0047.000,00 0,0047.000,00 0,000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 36.000,00 36.000,00 100,0036.000,00 100,00 100,00

Glavni program A05 ŠKOLSTVO,PREDŠKOLSKI ODGOJ I SOCIJALNA SKRB 36.000,00 36.000,00 100,0036.000,00 100,00 100,00

Program 0103 Socijalna skrb 36.000,00 36.000,00 100,0036.000,00 100,00 100,00

Aktivnost A100001 Tekuće pomoći 36.000,00 36.000,00 100,0036.000,00 100,00 100,00

100,0036.000,00 100,0036.000,00 100,0036.000,0038 Ostali rashodi

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje 451.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Glavni program A05 ŠKOLSTVO,PREDŠKOLSKI ODGOJ I SOCIJALNA SKRB 451.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Program 0101 Predškolski odgoj 451.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Aktivnost A100001 Sufinanaciranje predškolskog odgoja 31.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,0021.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,0010.000,0037 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

Tekući projekt T100001 Dječji vrtić 420.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,00420.000,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912 Osnovno obrazovanje 50.000,00 39.000,00 78,0039.000,00 78,00 100,00

Glavni program A05 ŠKOLSTVO,PREDŠKOLSKI ODGOJ I SOCIJALNA SKRB 50.000,00 39.000,00 78,0039.000,00 78,00 100,00

Program 0102 Osnovnoškolsko obrazovanje 50.000,00 39.000,00 78,0039.000,00 78,00 100,00

Aktivnost A100002 Sufinaciranje nabave školskih udžbenika 50.000,00 39.000,00 78,0039.000,00 78,00 100,00

100,0039.000,00 78,0039.000,00 78,0050.000,0037 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 60.000,00 55.000,00 91,6755.000,00 91,67 100,00

Glavni program A05 ŠKOLSTVO,PREDŠKOLSKI ODGOJ I SOCIJALNA SKRB 60.000,00 55.000,00 91,6755.000,00 91,67 100,00

Program 0100 Tekuće pomoći učenicima i studentima 60.000,00 55.000,00 91,6755.000,00 91,67 100,00

Aktivnost A100001 Sufinanciranje učeničkih pokaza i stipendije 60.000,00 55.000,00 91,6755.000,00 91,67 100,00

100,0055.000,00 91,6755.000,00 91,6760.000,0037 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1060 Stanovanje 10.000,00 10.000,00 100,0010.000,00 100,00 100,00

Glavni program A05 ŠKOLSTVO,PREDŠKOLSKI ODGOJ I SOCIJALNA SKRB 10.000,00 10.000,00 100,0010.000,00 100,00 100,00

*Obrada LC*Stranica 9LCW147INU (2021)  od 10



Općina Novigrad 23.12.2021.
Vrijeme 11:37:08
Datum

3
INDEKS

BROJ
KONTA 20232022VRSTA RASHODA / IZDATAKA 3/22/1

2
3/12024

1
GODINE

Program 0103 Socijalna skrb 10.000,00 10.000,00 100,0010.000,00 100,00 100,00

Aktivnost A100001 Tekuće pomoći 10.000,00 10.000,00 100,0010.000,00 100,00 100,00

100,0010.000,00 100,0010.000,00 100,0010.000,0038 Ostali rashodi

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim 175.950,00 117.000,00 66,50117.000,00 66,50 100,00

Glavni program A05 ŠKOLSTVO,PREDŠKOLSKI ODGOJ I SOCIJALNA SKRB 175.950,00 117.000,00 66,50117.000,00 66,50 100,00

Program 0103 Socijalna skrb 175.950,00 117.000,00 66,50117.000,00 66,50 100,00

Aktivnost A100001 Tekuće pomoći 123.000,00 117.000,00 95,12117.000,00 95,12 100,00

100,005.000,00 16,675.000,00 16,6730.000,0037 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

100,00112.000,00 120,43112.000,00 120,4393.000,0038 Ostali rashodi

Tekući projekt T100002 Program " ZAŽELI" 52.950,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,0039.850,0031 Rashodi za zaposlene

0,000,00 0,000,00 0,0013.100,0032 Materijalni rashodi

Korisnik 05 DJEČJI VRTIĆ PRIDRAGA 1.198.000,00 761.500,00 63,56761.500,00 63,56 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje 1.198.000,00 761.500,00 63,56761.500,00 63,56 100,00

Glavni program A05 ŠKOLSTVO,PREDŠKOLSKI ODGOJ I SOCIJALNA SKRB 1.198.000,00 761.500,00 63,56761.500,00 63,56 100,00

Program 0101 Predškolski odgoj 1.198.000,00 761.500,00 63,56761.500,00 63,56 100,00

Tekući projekt T100001 Dječji vrtić 1.198.000,00 761.500,00 63,56761.500,00 63,56 100,00

100,00624.500,00 85,55624.500,00 85,55730.000,0031 Rashodi za zaposlene

100,00137.000,00 29,53137.000,00 29,53464.000,0032 Materijalni rashodi

0,000,00 0,000,00 0,004.000,0034 Financijski rashodi

Glava 00205 POLJOPRIVREDA I MALO GOSPODARSTVO 65.000,00 35.000,00 53,8535.000,00 53,85 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0421 Poljoprivreda 45.000,00 35.000,00 77,7835.000,00 77,78 100,00

Glavni program A06 SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA I MALIM PODUZETNICIMA 45.000,00 35.000,00 77,7835.000,00 77,78 100,00

Program 0100 Subvencije 45.000,00 35.000,00 77,7835.000,00 77,78 100,00

Aktivnost A100001 Subvencije poljoprivrednicima  za nabavku sadnica 45.000,00 35.000,00 77,7835.000,00 77,78 100,00

100,0035.000,00 77,7835.000,00 77,7845.000,0035 Subvencije

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0610 Razvoj stanovanja 20.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Glavni program A06 SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA I MALIM PODUZETNICIMA 20.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Program 0100 Subvencije 20.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Aktivnost A100002 Subvencije obrtnicima i malim poduzetnicima 20.000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,000,00 0,0020.000,0035 Subvencije

*Obrada LC*Stranica 10LCW147INU (2021)  od 10


